Date d’ouverture des plis :   le 23 mai 2024  

Nombres des Manifestations d’intérêt reçues : Dix Sept (17)   

Nom de l’Attributaire : Monsieur Mohamed Abderrahmane MEILOUD, dont l’adresse 

Nouakchott-Mauritanie  

Montant hors taxes : Deux Millions Deux Cent Quatre-Vingt Mille MRU (2 280 000 

MRU HTT) ouguiyas 

Durée : Douze (12) mois 

Source de financement : Banque Africaine de Développement (BAD) 

Nouakchott, le 11 décembre 2024 

LE PRESIDENT DE LA COMMISSION DES MARCHES D’INVESTISSEMENT  

Dr. Sidi Salem MOHAMED EL ABD